
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Zduny w miejscowości Konarzew ul. Malinowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się drodze położonej w Konarzewie , oznaczonej numerem ewidencyjnym 308 nazwę: 

Malinowa. 

§ 2. Wyznaczenie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Zdunach 

 

(-) mgr inż. Danuta Kułaga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2019 r.

Poz. 1688



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1688


		2019-02-12T15:21:10+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




